[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЯМПОЛКА»

 «22» февраля 2017 года                                                                                № 04

Порядок планирования доходов бюджета

сельского поселения «село Воямполка»

и методика прогнозирования основных

видов неналоговых доходов

В соответствии со статьей 174.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации работы по планированию и прогнозированию доходов сельского поселения «село Воямполка»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок планирования доходов бюджета сельского поселения «село Воямполка» согласно приложению 1.

2.  Утвердить Методику прогнозирования основных видов неналоговых доходов бюджета, администрируемых структурными подразделениями администрации сельского поселения «село Воямполка», согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения «село Воямполка» Рябову Надежду Владимировну.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации сельского

поселения «село Воямполка»                                                    Г.М.Арсанукаева